
F.S.C.F. Gymnastique féminine VIENNE (38)

Benjamine
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

FINALES DES COUPES FEDERALES

Jeanne d'Arc ESTAIRESDUBRULLE Clémence 98 12.650 8.000 9.65011.100 41.4001

Envolée Gymnique ACIGNEDUPART Clémentine 98 11.350 6.200 9.95010.750 38.2502

Ste Geneviève Sports STE GENEVIEVE DES BOIMAPAKOU Rubis 98 11.600 5.750 9.40010.350 37.1003

A.S.C.Bonne-Garde NANTESVILLA Eloïse 98 10.800 4.25010.80010.000 35.8504

Légion Viennoise 20 et 21 mars 2010



F.S.C.F. Gymnastique féminine VIENNE (38)

Minime
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

FINALES DES COUPES FEDERALES

Hirondelles VILLEFRANCHE S/SDYLAS Coralie 97 12.650 9.75012.55012.700 47.6501

Hirondelles VILLEFRANCHE S/SMATHIEU Harmony 96 12.950 10.95011.80011.400 47.1002

Bleuets ST JEAN DE MAURIENNETRABUCCO Maëva 96 12.700 9.30012.65012.050 46.7003

Ste Geneviève Sports STE GENEVIEVE DES BOISALMERON Joanna 96 12.800 9.05011.85012.100 45.8004

Gentianes Bleues CHAMBERYMULLER Yolane 97 12.500 9.45011.70011.500 45.1505

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LN'GUYEN Roselyne 96 12.600 10.55010.55011.350 45.0506

Jeune Garde ARMENTIERESBENNAN Cheymah 96 12.050 8.60011.00011.450 43.1007

Pervenches LA MOTTE SERVOLEXNICOLLE Jessica 96 11.800 7.10010.50011.400 40.8008

Cadettes St Michel LIMOGESPORTZENEM Anna 97 12.400 7.450 9.20011.500 40.5509

Sportive de Neuhof STRASBOURGCASPAR Manon 96 11.500 8.20010.500 9.800 40.00010

Sporting Club SEYSSUELTRIBOLET Léa 96 11.850 5.00010.85011.350 39.05011

A.S.C.Bonne-Garde NANTESSANCHEZ Nina 97 11.250 6.10010.40010.800 38.55012

Sportive de Neuhof STRASBOURGGROSS Lauriane 96 12.200 5.800 9.55010.350 37.90013

Envolée DAXGROCQ Cécilia 96 11.650 4.450 9.80011.400 37.30014

Le Cran TASSINADNANE Anissa 96 12.600 4.650 9.10010.950 37.30015

Cercle Sportif Meinau STRASBOURGCAYOTTE Céline 96 10.900 4.80011.00010.550 37.25016

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LGARDA Julie 96 12.900 4.300 9.80010.250 37.25016

A.S.C.Bonne-Garde NANTESCHERKI Agathe 96 10.400 4.350 9.95011.300 36.00018

Jean Bart DUNKERQUEHANNEBEAU Tessa 96 10.350 6.350 9.550 9.100 35.35019

Cercle Sportif Meinau STRASBOURGBOUREFIS Selma 97 10.900 3.00010.65010.450 35.00020

Légion Viennoise 20 et 21 mars 2010



F.S.C.F. Gymnastique féminine VIENNE (38)

Cadette
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

FINALES DES COUPES FEDERALES

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LNAJID Sophia 94 13.050 9.50012.20012.600 47.3501

Gentianes Bleues CHAMBERYJACOB Sophie 95 13.650 8.75012.55012.250 47.2002

Hirondelles VILLEFRANCHE S/STESSONNIERE Amélie 95 12.500 10.00011.95012.600 47.0503

Hirondelles VILLEFRANCHE S/SPAULET Mathilde 94 12.950 10.20011.55011.950 46.6504

Envolée DAXCOMTE Coralie 95 12.950 9.55011.30011.350 45.1505

Jean Bart DUNKERQUEVARENTERGHEM Appolin 11.500 9.45011.95011.600 44.5006

Le Cran TASSINSIMONNET Romane 94 12.650 9.30011.65010.800 44.4007

Jeanne d'Arc ESTAIRESVERAGHE Camille 94 12.550 9.80010.65011.250 44.2508

Avenir Sportif ROIFFIEUXDUVERT Manon 95 12.200 9.35011.750 9.750 43.0509

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LDROUET Florine 94 12.000 7.95011.40011.450 42.80010

Cartusienne ST LAURENT DU PONTCOLLOMB Elisa 95 12.300 9.00011.500 9.850 42.65011

Jeanne d'Arc PERENCHIESGHESQUIER Elisée 95 12.550 8.400 9.35011.350 41.65012

Elan Gym LES SORINIERESHASCOET Laurane 95 11.700 8.45011.25010.000 41.40013

La Domrémy BRUZCHEONG Julia 94 12.700 7.40010.10011.100 41.30014

Bousbotte BESANCONBLANCO Mégane 94 11.900 7.80010.20010.950 40.85015

Jean Bart DUNKERQUELEMAIRE Pauline 95 11.400 8.90010.350 9.900 40.55016

Jeanne d'Arc ESTAIRESMELLA Pauline 95 11.450 8.80010.600 9.650 40.50017

Jeanne d'Arc MOUVAUXDELECROIX Elise 94 11.400 6.15011.35011.500 40.40018

Espoir Gymnique REPLONGESGRISOLLET Aurore 95 10.900 7.80011.10010.350 40.15019

Envolée DAXDEYRIS Prescilla 94 12.250 7.05010.950 9.850 40.10020

Gassendiana PARISBONO Anthéa 94 11.500 7.40010.900 9.750 39.55021

Alouettes CALUIREDEMONT Caroline 94 11.950 7.100 9.90010.450 39.40022

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LHARRY-ISAACS Sarah 94 11.350 5.75011.75010.450 39.30023

Espérance MARCQ EN BAROEULTCHANA Donia 94 12.150 7.50010.250 8.800 38.70024

Espoir Gymnique REPLONGESQUEFFELEC Elodie 94 11.550 5.00011.15010.750 38.45025

Elan Gym LES SORINIERESLESQUERN Justine 94 11.550 7.70010.350 8.650 38.25026

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LMOUCHET Juliette 94 10.850 7.10010.15010.100 38.20027

Sportive de Neuhof STRASBOURGSIEGEL TIEL Jessica 95 11.150 7.050 9.40010.450 38.05028

Elan Sportif et Elfes LIMOGESSALESSE Eléonore 95 11.350 7.400 9.00010.200 37.95029

La Domrémy BRUZVEILLARD Mariette 94 10.450 6.70010.750 9.850 37.75030

Cercle St Laurent WASSELONNEHEID Mallaury 95 11.300 5.60011.000 9.700 37.60031

U.S.A. ANCENISTEROL Louison 94 12.400 5.500 9.500 9.650 37.05032

Phénix ANDREZIEUX-BOUTHEONSUSZKA Corinne 95 10.600 5.750 9.70010.900 36.95033

Gym Passion GUERANDEMARTIN Anaëlle 95 10.900 4.850 9.40010.050 35.20034

Jeune Sèvrienne SEVRESSLATTERY Rébecca 94 10.150 0.000 0.000 7.950 18.10035
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VIENNE (38)

ESPOIRSCatégorie

Championnat d'Hiver

81Hirondelles VILLEFRANCHE S/S
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 143.2501

319 PAULET Mathilde 94 12.950 10.200 (11.550) 11.950 46.650
320 TESSONNIERE Amélie 95 (12.500) 10.000 11.950 12.600 47.050
412 DYLAS Coralie 97 12.650 (9.750) 12.550 12.700 47.650
413 MATHIEU Harmony 96 12.950 10.950 11.800 (11.400) 47.100

89Cambronnaise ST SEBASTIEN S/L
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 136.1002

332 DROUET Florine 94 (12.000) 7.950 11.400 11.450 42.800
333 NAJID Sophia 94 13.050 9.500 12.200 12.600 47.350
421 N'GUYEN Roselyne 96 12.600 10.550 10.550 11.350 45.050
422 GARDA Julie 96 12.900 (4.300) (9.800) (10.250) 37.250

87Jeanne d'Arc ESTAIRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 126.1503

324 MELLA Pauline 95 11.450 8.800 10.600 9.650 40.500
325 VERAGHE Camille 94 12.550 9.800 10.650 11.250 44.250
509 DUBRULLE Clémence 98 12.650 8.000 9.650 11.100 41.400

76Envolée DAX
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.7004

311 COMTE Coralie 95 12.950 9.550 11.300 11.350 45.150
312 DEYRIS Prescilla 94 12.250 7.050 10.950 9.850 40.100
408 GROCQ Cécilia 96 11.650 4.450 (9.800) 11.400 37.300
409 DARTIGUEMALE Hélène 97 (11.350) (3.450) 9.950 (8.650) 33.400

83Jean Bart DUNKERQUE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.1505

321 LEMAIRE Pauline 95 11.400 8.900 10.350 9.900 40.550
322 VARENTERGHEM Appoline 11.500 9.450 11.950 11.600 44.500
414 HANNEBEAU Tessa 96 (10.350) (6.350) 9.550 (9.100) 35.350
416 DUPONT Justine 96 10.650 7.700 (9.350) 9.200 36.900

91Sportive de Neuhof STRASBOURG
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 116.7506

338 SIEGEL TIEL Jessica 95 11.150 7.050 (9.400) 10.450 38.050
423 GROSS Lauriane 96 12.200 5.800 9.550 10.350 37.900
424 CASPAR Manon 96 11.500 8.200 10.500 9.800 40.000
510 MAYER Célène 99 (11.000) (2.150) 10.200 (9.500) 32.850

70A.S.C.Bonne-Garde NANTES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 112.0507

401 CHERKI Agathe 96 (10.400) 4.350 9.950 11.300 36.000
402 SANCHEZ Nina 97 11.250 6.100 10.400 10.800 38.550
403 LANDREAU Mélanie 96 11.150 (2.400) (9.100) 10.900 33.550
501 VILLA Eloïse 98 10.800 4.250 10.800 (10.000) 35.850
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VIENNE (38)

Coupe ESPOIRCatégorie

Coupes d'Hiver

57LYONNAIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 232.8501

314 GRISOLLET Aurore 95 (10.900) (7.800) (11.100) (10.350) 40.150
319 PAULET Mathilde 94 12.950 10.200 11.550 11.950 46.650
320 TESSONNIERE Amélie 95 12.500 10.000 11.950 12.600 47.050
339 SIMONNET Romane 94 12.650 9.300 11.650 10.800 44.400
412 DYLAS Coralie 97 12.650 9.750 12.550 12.700 47.650
413 MATHIEU Harmony 96 12.950 10.950 11.800 11.400 47.100

53D. S. V.
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 225.8002

302 DUVERT Manon 95 (12.200) 9.350 11.750 (9.750) 43.050
317 JACOB Sophie 95 13.650 8.750 12.550 12.250 47.200
337 COLLOMB Elisa 95 12.300 9.000 11.500 9.850 42.650
404 TRABUCCO Maëva 96 12.700 9.300 12.650 12.050 46.700
410 VERMERSCH Solène 96 12.350 (6.400) (6.750) 10.650 36.150
411 MULLER Yolane 97 12.500 9.450 11.700 11.500 45.150

55PAYS DE LA LOIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 216.6503

308 HASCOET Laurane 95 11.700 8.450 11.250 10.000 41.400
309 LESQUERN Justine 94 11.550 7.700 (10.350) (8.650) 38.250
332 DROUET Florine 94 12.000 7.950 11.400 11.450 42.800
333 NAJID Sophia 94 13.050 9.500 12.200 12.600 47.350
421 N'GUYEN Roselyne 96 12.600 10.550 10.550 11.350 45.050
501 VILLA Eloïse 98 (10.800) (4.250) 10.800 10.000 35.850

60NORD
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 215.8004

322 VARENTERGHEM Appoline 11.500 9.450 11.950 11.600 44.500
324 MELLA Pauline 95 11.450 8.800 10.600 (9.650) 40.500
325 VERAGHE Camille 94 12.550 9.800 10.650 11.250 44.250
418 DEFFONTAINES Calypso 97 (10.900) (6.950) 10.050 11.300 39.200
419 BENNAN Cheymah 96 12.050 8.600 11.000 11.450 43.100
509 DUBRULLE Clémence 98 12.650 8.000 (9.650) 11.100 41.400

54ALSACE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 192.8005

305 HEID Mallaury 95 11.300 5.600 11.000 (9.700) 37.600
338 SIEGEL TIEL Jessica 95 11.150 7.050 (9.400) 10.450 38.050
406 BOUREFIS Selma 97 (10.900) (3.000) 10.650 10.450 35.000
407 CAYOTTE Céline 96 10.900 4.800 11.000 10.550 37.250
423 GROSS Lauriane 96 12.200 5.800 9.550 10.350 37.900
424 CASPAR Manon 96 11.500 8.200 10.500 9.800 40.000
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VIENNE (38)

Junior
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

FINALES DES COUPES FEDERALES

Hirondelles VILLEFRANCHE S/SPETIT Océane 92 13.500 10.30012.15011.500 47.4501

Jean Bart DUNKERQUELEROUGE Marine 93 13.300 10.70011.35012.050 47.4002

Jean Bart DUNKERQUEVANACKER Julie 93 12.800 10.70010.00011.250 44.7503

Le Cran TASSINAUGAGNEUR Céline 93 12.050 9.55010.15012.200 43.9504

Gym St Evrard CYSOINGDEFFONTAINES Alizée 92 10.850 10.70010.60011.800 43.9504

A.S.C.Bonne-Garde NANTESCALLEGARI Marie 92 12.150 8.90011.40011.300 43.7506

A.S.C.Bonne-Garde NANTESLE NOBLE Marion 92 13.050 7.90010.80011.650 43.4007

A.S.C.Bonne-Garde NANTESLANDREAU Emelyne 93 11.950 9.90010.35011.150 43.3508

Etoile Claire-Joie Gy ST NAZAIRELELU Flora 92 11.400 9.35011.65010.900 43.3009

Gym St Evrard CYSOINGCHOTTEAU Laurie 92 12.550 8.05011.40011.100 43.10010

Avant Garde Turripin LA TOUR DU PINGUETAT Amandine 92 10.850 8.35011.95011.700 42.85011

Elan Sportif et Elfes LIMOGESBARRE Manon 93 12.350 7.75010.55011.200 41.85012

Gassendiana PARISJOST Noémie 93 11.550 8.05010.55011.050 41.20013

Avant Garde Turripin LA TOUR DU PINCOMMANDEUR Camille 93 11.400 9.100 9.45011.150 41.10014

A.S.C.Bonne-Garde NANTESMILLOUR Céline 93 11.200 7.90010.90010.950 40.95015

Alouettes CALUIRECHALUMEAU Adèle 93 11.650 7.55010.10010.900 40.20016

Espoir Gymnique REPLONGESTRIPOZ Alisée 92 11.500 8.10010.00010.400 40.00017

Phénix ANDREZIEUX-BOUTHEONJOURDA Jessica 93 12.450 8.800 7.90010.700 39.85018

Alouettes CALUIREBOURGEAUD Marine 93 11.650 6.00010.75010.400 38.80019

Saint Nicolas BEAUNEHYOT Mariette 92 11.550 6.100 9.20010.850 37.70020

La Domrémy BRUZLANDEAU Mélanie 92 11.650 3.15010.80011.750 37.35021

Jeanne d'Arc DAXPESQUE Leslie 93 12.500 3.500 8.75010.900 35.65022

Gym Passion GUERANDELETHORE Laurène 92 11.750 3.900 9.05010.000 34.70023
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VIENNE (38)

Senior
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

FINALES DES COUPES FEDERALES

Jeanne d'Arc ESTAIRESCARON  Hélène 89 14.100 12.20013.10014.100 53.5001

Jeanne d'Arc ESTAIRESDEHAENE Marie-Hélène 86 12.800 13.05012.80012.500 51.1502

Elan Sportif et Elfes LIMOGESMANIGAUD Justine 91 13.800 11.20011.90013.550 50.4503

Envolée DAXHAVARD Emilie 84 14.100 10.55012.15012.450 49.2504

Jean Bart DUNKERQUEELKOUKO Myriam 91 13.550 12.20012.45010.650 48.8505

Jeanne d'Arc ESTAIRESVITTU Camille 91 12.900 10.35012.50012.000 47.7506

Hirondelles VILLEFRANCHE S/SLAUTIER Doriane 88 13.400 10.50012.10011.500 47.5007

Le Cran TASSINLEROUDIER Justine 90 12.850 9.25012.85011.700 46.6508

Etoile Claire-Joie Gy ST NAZAIRELECADRE Amélie 85 12.950 10.30011.85011.400 46.5009

Hirondelles VILLEFRANCHE S/SFRANCOIS Valérie 86 11.950 10.85012.10011.500 46.40010

Gentianes Bleues CHAMBERYDUFFEY Marion 90 13.100 9.80011.45011.950 46.30011

Gentianes Bleues CHAMBERYTOURNASSAT Sabine 85 11.700 10.85012.30011.300 46.15012

Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUGOLVET Morgane 90 12.150 8.70012.85012.050 45.75013

Le Cran TASSINLEROUDIER Camille 98 12.100 10.65011.60011.400 45.75013

Jeanne d'Arc ST MARCELLINRUZAND Marie-Annick 84 12.200 10.05011.40012.000 45.65015

Saint Georges ARGENTEUILMONTEIRO Laura 86 11.800 9.90012.25011.650 45.60016

Gentianes Bleues CHAMBERYBORGO Isabelle 87 11.850 10.35011.55011.500 45.25017

Avant Garde Turripin LA TOUR DU PINGUIEM Hélène 90 12.100 10.10010.60012.200 45.00018

Jeanne d'Arc ESTAIRESBAFCOP Emilie 87 13.050 10.35010.80010.600 44.80019

Envolée DAXLANUSSE Marie 82 12.450 9.55011.15011.650 44.80019

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LGENESTE Laetitia 87 12.250 10.750 9.70011.800 44.50021

A.S.C.Bonne-Garde NANTESHABER Coralie 86 12.600 8.50011.05012.050 44.20022

Saint Georges ARGENTEUILLASSUS Caroline 81 12.000 9.35010.80012.050 44.20022

Gassendiana PARISBRANCIARD Laure 85 11.800 9.85011.650 9.950 43.25024

Envolée DAXCAMPAGNE Elise 91 12.250 9.20010.95010.450 42.85025

Gassendiana PARISJEANPIERRE Alexia 89 11.950 8.45010.95011.450 42.80026

Bleuets ST JEAN DE MAURIENNETRANCHANT Aurore 89 12.050 9.10010.30011.300 42.75027

A.S.C.Bonne-Garde NANTESGUILLOT Lise 91 11.350 8.20011.65010.900 42.10028

Jeanne d'Arc ESTAIRESCHARLET Marie 89 12.750 7.20010.75011.300 42.00029

Avant Garde Turripin LA TOUR DU PINMONIN Cindy 86 11.200 8.70010.10011.500 41.50030

Phénix ANDREZIEUX-BOUTHEONFERREIRA Adélaïde 91 12.550 7.80010.55010.300 41.20031

Envolée DAXDOLLEZ Mélanie 90 12.200 7.10010.95010.950 41.20032

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LMICHELOT Delphine 87 11.150 9.250 9.70010.650 40.75033

Jeanne d'Arc ESTAIRESPOTTIER Gwenaëlle 90 12.700 7.700 9.00011.250 40.65034

U.S.A. ANCENISRULLIER Noémie 91 12.900 7.350 9.65010.750 40.65034

Gym Passion GUERANDENERAT de LESGUISE Audr 12.150 7.850 8.80011.000 39.80036

Le Cran TASSINDURET Adeline 86 11.800 7.200 9.80010.700 39.50037

Etoile Claire-Joie Gy ST NAZAIREBOSSY Marina 88 10.600 7.650 9.00010.550 37.80038

A.U.S. Gym SCHILTIGHEIMSTREICHER Laura 90 11.700 5.05010.100 9.250 36.10039

La Domrémy BRUZBETTON Margaux 91 10.550 3.300 9.35010.200 33.40040
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Ghislaine F
Zone de texte
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VIENNE (38)

SENIORSCatégorie

Championnat d'Hiver

85Jeanne d'Arc ESTAIRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 152.4001

128 CARON  Hélène 89 14.100 12.200 13.100 14.100 53.500
129 DEHAENE Marie-Hélène 86 12.800 13.050 12.800 12.500 51.150
130 VITTU Camille 91 12.900 10.350 12.500 12.000 47.750
135 HERNU Eléonore 84 (10.800) (0.000) (0.000) (10.200) 21.000

80Hirondelles VILLEFRANCHE S/S
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 141.3502

122 LAUTIER Doriane 88 13.400 10.500 12.100 11.500 47.500
123 FRANCOIS Valérie 86 11.950 10.850 12.100 11.500 46.400
220 PETIT Océane 92 13.500 10.300 12.150 11.500 47.450

82Jean Bart DUNKERQUE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 141.0003

124 ELKOUKO Myriam 91 13.550 12.200 12.450 10.650 48.850
125 PAPEGAEY Gwendoline 91 (11.700) (8.300) (9.750) (0.000) 29.750
221 LEROUGE Marine 93 13.300 10.700 11.350 12.050 47.400
222 VANACKER Julie 93 12.800 10.700 10.000 11.250 44.750

79Gentianes Bleues CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 137.7004

118 TOURNASSAT Sabine 85 11.700 10.850 12.300 11.300 46.150
119 DUFFEY Marion 90 13.100 9.800 11.450 11.950 46.300
120 BORGO Isabelle 87 11.850 10.350 11.550 11.500 45.250

75Envolée DAX
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 137.4005

109 HAVARD Emilie 84 14.100 10.550 12.150 12.450 49.250
110 LANUSSE Marie 82 12.450 9.550 11.150 11.650 44.800
111 CAMPAGNE Elise 91 12.250 9.200 (10.950) (10.450) 42.850
112 DOLLEZ Mélanie 90 (12.200) (7.100) 10.950 10.950 41.200

92Le Cran TASSIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 136.3506

142 LEROUDIER Justine 90 12.850 9.250 12.850 11.700 46.650
143 LEROUDIER Camille 98 12.100 10.650 11.600 11.400 45.750
144 DURET Adeline 86 (11.800) (7.200) (9.800) (10.700) 39.500
225 AUGAGNEUR Céline 93 12.050 9.550 10.150 12.200 43.950

71A.S.C.Bonne-Garde NANTES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 133.3507

101 HABER Coralie 86 12.600 8.500 11.050 12.050 44.200
201 CALLEGARI Marie 92 12.150 8.900 11.400 11.300 43.750
202 LE NOBLE Marion 92 13.050 (7.900) 10.800 11.650 43.400
203 LANDREAU Emelyne 93 (11.950) 9.900 (10.350) (11.150) 43.350

73Avant Garde Turripin LA TOUR DU PIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 130.6508

105 GUIEM Hélène 90 12.100 10.100 10.600 12.200 45.000
106 MONIN Cindy 86 11.200 8.700 10.100 11.500 41.500
208 GUETAT Amandine 92 (10.850) (8.350) 11.950 11.700 42.850
209 COMMANDEUR Camille 93 11.400 9.100 (9.450) (11.150) 41.100
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VIENNE (38)

86Jeanne d'Arc ESTAIRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 127.9009

132 POTTIER Gwenaëlle 90 12.700 7.700 (9.000) 11.250 40.650
133 BAFCOP Emilie 87 13.050 10.350 10.800 (10.600) 44.800
134 CHARLET Marie 89 12.750 7.200 10.750 11.300 42.000
224 CHARLET Julie 93 (11.500) (7.100) 9.400 10.650 38.650

77Etoile Claire-Joie Gy ST NAZAIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 127.60010

113 LECADRE Amélie 85 12.950 10.300 11.850 11.400 46.500
114 BOSSY Marina 88 10.600 7.650 9.000 10.550 37.800
217 LELU Flora 92 11.400 9.350 11.650 10.900 43.300

78Gassendiana PARIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 127.25011

115 BRANCIARD Laure 85 11.800 9.850 11.650 9.950 43.250
116 JEANPIERRE Alexia 89 11.950 8.450 10.950 11.450 42.800
218 JOST Noémie 93 11.550 8.050 10.550 11.050 41.200
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VIENNE (38)

Coupe SENIORCatégorie

Coupes d'Hiver

59NORD
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 248.9001

124 ELKOUKO Myriam 91 13.550 12.200 12.450 10.650 48.850
128 CARON  Hélène 89 14.100 12.200 13.100 14.100 53.500
129 DEHAENE Marie-Hélène 86 (12.800) 13.050 12.800 12.500 51.150
130 VITTU Camille 91 12.900 (10.350) 12.500 12.000 47.750
133 BAFCOP Emilie 87 13.050 10.350 (10.800) (10.600) 44.800
221 LEROUGE Marine 93 13.300 10.700 11.350 12.050 47.400

58LYONNAIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 234.9502

122 LAUTIER Doriane 88 13.400 10.500 12.100 11.500 47.500
123 FRANCOIS Valérie 86 (11.950) 10.850 12.100 11.500 46.400
142 LEROUDIER Justine 90 12.850 (9.250) 12.850 11.700 46.650
143 LEROUDIER Camille 98 12.100 10.650 11.600 (11.400) 45.750
220 PETIT Océane 92 13.500 10.300 12.150 11.500 47.450
225 AUGAGNEUR Céline 93 12.050 9.550 (10.150) 12.200 43.950

52D. S. V.
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 231.8003

105 GUIEM Hélène 90 12.100 10.100 (10.600) 12.200 45.000
118 TOURNASSAT Sabine 85 (11.700) 10.850 12.300 (11.300) 46.150
119 DUFFEY Marion 90 13.100 9.800 11.450 11.950 46.300
120 BORGO Isabelle 87 11.850 10.350 11.550 11.500 45.250
136 RUZAND Marie-Annick 84 12.200 10.050 11.400 12.000 45.650
141 GOLVET Morgane 90 12.150 (8.700) 12.850 12.050 45.750

51PAYS DE LA LOIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 223.7504

101 HABER Coralie 86 12.600 8.500 11.050 12.050 44.200
113 LECADRE Amélie 85 12.950 10.300 11.850 11.400 46.500
138 GENESTE Laetitia 87 12.250 10.750 9.700 11.800 44.500
149 RULLIER Noémie 91 12.900 (7.350) (9.650) (10.750) 40.650
201 CALLEGARI Marie 92 12.150 8.900 11.400 11.300 43.750
217 LELU Flora 92 (11.400) 9.350 11.650 10.900 43.300

56AQUITAINE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 223.6005

109 HAVARD Emilie 84 14.100 10.550 12.150 12.450 49.250
110 LANUSSE Marie 82 12.450 9.550 11.150 11.650 44.800
111 CAMPAGNE Elise 91 12.250 9.200 10.950 (10.450) 42.850
112 DOLLEZ Mélanie 90 (12.200) 7.100 10.950 10.950 41.200
151 BONHOMME Laetitia 89 13.500 9.500 9.950 11.800 44.750
223 PESQUE Leslie 93 12.500 (3.500) (8.750) 10.900 35.650

Légion Viennoise 20 et 21 mars 2010



F.S.C.F. Gymnastique féminine VIENNE (38)

61ILE DE FRANCE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 217.0506

115 BRANCIARD Laure 85 11.800 9.850 11.650 9.950 43.250
116 JEANPIERRE Alexia 89 11.950 8.450 10.950 11.450 42.800
146 POURRUCH Julie 86 (10.550) (1.600) (9.400) (9.700) 31.250
147 LASSUS Caroline 81 12.000 9.350 10.800 12.050 44.200
148 MONTEIRO Laura 86 11.800 9.900 12.250 11.650 45.600
218 JOST Noémie 93 11.550 8.050 10.550 11.050 41.200

Légion Viennoise 20 et 21 mars 2010



F.S.C.F.
FINALE PAR AGRES 

ESPOIRS 2010

POUTRE

1 412 DYLAS Coralie Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 12.450
2 320 TESSONNIERE Amélie Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 11.700
3 333 NAJID Sophia La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE 11.700
4 404 TRABUCCO Maëva Les Bleuets de St JEAN DE MAURIENNNE 10.850
5 317 JACOB Sophie Les Gentianes Bleues CHAMBERY 10.800

SOL

1 333 NAJID Sophia La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE 12.350
2 412 DYLAS Coralie Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 12.300
3 317 JACOB Sophie Les Gentianes Bleues CHAMBERY 11.750
4 428 SALMERON Johanna Ste Geneviève Sports STE GENEVIEVE DES BOIS 11.600
5 320 TESSONNIERE Amélie Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 11.550

SAUT

1 317 JACOB Sophie Gentianes Bleues CHAMBERY 13.725
2 319 PAULET Mathilde Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 13.125
3 413 MATHIEU Harmony Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 12.950
4 333 NAJID Sophia La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE 12.925
5 311 COMTE Coralie L'Envolée de DAX 12.825

BARRES

1 325 VERAGHE Camille La Jeanne  d'Arc ESTAIRES 10.600
2 421 N'GUYEN Roselyne La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE 10.450
3 413 MATHIEU Harmony Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 10.300
4 311 COMTE Coralie L'Envolée de DAX 8.600
5 319 PAULET Mathilde Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 8.000

VIENNE (38) 21/03/2010



FINALE PAR AGRES
SENIORS 2010

SAUT

1 128 CARON Hélène Jeanne d'Arc ESTAIRES 13.450
2 220 PETIT Océane Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 13.375
3 150 MANIGAUD Justine Elan Sportif et Elfes  LIMOGES 13.300
4 124 ELKOUKO Myriam Jean Bart DUNKERQUE 13.050
5 109 HAVARD Emilie Envolée de DAX 12.900

BARRES

1 124 ELKOUKO Myriam Jean Bart DUNKERQUE 12.900
2 129 DEHAENE M. Hélène Jeanne d'Arc ESTAIRES 12.100
3 128 CARON Hélène Jeanne d'Arc ESTAIRES 11.350
4 123 FRANCOIS Valérie Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 11.000
5 150 MANIGAUD Justine Elan Sportif et Elfes  LIMOGES 10.600

POUTRE

1 124 ELKOUKO Myriam Jean Bart DUNKERQUE 13.900
2 129 DEHAENE M. Hélène Jeanne d'Arc ESTAIRES 13.000
3 142 LEROUDIER Justine Le Cran de TASSIN 12.750
4 128 CARON Hélène Jeanne d'Arc ESTAIRES 12.350
5 141 GOLVET Morgane Fraternelle de BOURGOIN JALLIEU 12.150

SOL

1 150 MANIGAUD Justine Elan Sportif et Elfes  LIMOGES 12.600
2 129 DEHAENE M. Hélène Jeanne d'Arc ESTAIRES 12.250
3 105 GUIEM Hélène Avant-Garde Turripinoise 11.200
4 109 HAVARD Emilie Envolée de DAX 11.100
5 128 AUGAGNEUR Céline Le Cran de TASSIN 10.900

VIENNE (38) 21/03/2010


